

## BESTÄLLNING

2017-01-17

Dnr KFKS 2014/~~511-050~~ 41-251

Nacka kommun  
Tekniska drift- och underhållsenheten  
Att. Stefan Lannestedt  
131 47 Nacka

### Beställning av parkeringsplatser, Svindersviksvägen

Härmed beställs rubricerade uppdrag.

Som underlag för beställningen ligger av Er lämnat kostnadsförslag på ca 193 tkr daterad 2017-01-16 (bilaga 1), samt möte med Gunilla Lundström tisdagen den 17 januari. Vid mötet överenskomms att kostnadsförslaget är ett takpris innehållande oförutsedda kostnader och att beställaren faktureras för verkligt utfört arbete. Total kostnad bedöms inte överstiga 150 tkr. På mötet lämnades en av Gunilla upprättad prisbedömning på arbetet (bilaga 2) som kan ses som en komplettering till det platsbesök och den muntliga beskrivningen av arbetets omfattning som kostnadsförslaget är baserad på.

Uppdraget påbörjas omgående och ska slutföras senast 2017-02-08.

Nacka kommuns kontaktperson för uppdraget är Gunilla Lundström, exploateringsenheten, telefon 08-588 919 69.

Fakturor för ovanstående uppdrag skickas till:

Nacka kommun  
Ansvar 24200  
Box 50546  
202 50 Malmö

Fakturor märks:  
Projektnr: 9228  
Referens: Gunilla Lundström exploateringsenheten

Betalning sker 30 dagar efter godkänd fakturas ankomstdag och fullgjord leverans.

Med vänlig hälsning



Ulf Crichton  
Exploateringschef

**Från:** Lannestedt Stefan  
**Skickat:** den 16 januari 2017 13:56  
**Till:** Lindberg Emilie <[emilie.lindberg@nacka.se](mailto:emilie.lindberg@nacka.se)>  
**Ämne:** Kostnadsförslag och skiss på P-platts svindersvik

Hej Emilie,  
Jag bifogar en skiss på nybyggnation av parkeringsytan så som jag förstod att du ville ha den.

I vanliga fall brukar jag använda en mall för kostnadsförslag men jag håller på att göra om den, så jag bifogar kostnadsförslaget här som text istället.

Rör	15 000 kr
Maskin	65 000 kr
Lastbil	50 000 kr
Tippavgifter	20 000 kr
Bergkross	28 000 kr
Hyresmaskiner	10 000 kr
Fiberduk	5 000 kr
Totalt	193 000kr

Vi kan påbörja jobbet om två dagar om du väljer att gå vidare, jobbet beräknas pågå ca 2 veckor

**Med Vänliga Hälsningar**

**Stefan Lannestedt**

Arbetsledare

Nacka kommun, Tekniska drift- och underhållsenheten

---

Tel: 08-718 87 68

Postadress: Nacka Kommun, 131 47 Nacka

Besöksadress: Utskogsvägen 22

E-post: [Stefan.lannestedt@nacka.se](mailto:Stefan.lannestedt@nacka.se)

Hemsida: [www.nacka.se](http://www.nacka.se)



**NACKA**  
KOMMUN

Detaljbeskrivning



Grusad  
parkeringsyta



Vägtrumma för  
dagvatten, 300mm



Träd tas bort

6 m



PROJEKT	ANLÄGGNING	BYGGÅR	BYGG
<b>NACKA KOMMUN</b>			
TDU Vägdrift			
PROJEKTLEDARE	BYGGLEDARE	BYGGMASTARE	BYGGFÖRVALTARE
		SI	
Parkering Svindersvik			

## P-Platser Svindersviksvägen

Yta 30x6 m=180 m<sup>2</sup>

	Enhet	á pris	mängd	kostnad
Träd	st	1 000 kr	1	1 000 kr
Röjning	m <sup>2</sup>	40 kr	180	7 200 kr
Markvegetationborttagning	m <sup>3</sup>	120 kr	55	6 600 kr
Dränrör dim 347/300	m	400 kr	30	12 000 kr
ledningsbädd 0-8 mm t=100 mm	m <sup>2</sup>	110 kr	180	19 800 kr
Kringfylnad 16-32 mm t=400 mm	m <sup>3</sup>	355 kr	65	23 075 kr
Geotextil	m <sup>2</sup>	20 kr	180	3 600 kr
Förstärkningslager t= 420 mm	m <sup>3</sup>	300 kr	75	22 500 kr
Obundet bärlager 0-32 t=80 mm	m <sup>3</sup>	45 kr	15	675 kr
Slitlager t=50 mm	m <sup>2</sup>	35 kr	180	6 300 kr
<b>Summa</b>				<b>102 750 kr</b>